
تبریز - امید محمد زاده اصل النجق-خبرنگاراقتصادسرآمد 
-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از شناسایی 7756 

دستگاه ماینر از سال 98 تا پایان خرداد ماه 1400 خبر داد.
، عادل کاظمی با بیان این مطلب گفت: طی سال 98، تعداد 
3239 دســتگاه ماینر با تلاش همکاران در قالب 113 فقره 
انشعاب غیرمجاز کشــف و شناســایی و از تلفات 6487 

کیلووات جلوگیری شد.
کاظمی تصریح کرد: طی سال 99 نیز با تلاش همکاران تعداد 
3163 دســتگاه ماینر با تلاش همکاران در قالب 146 فقره 
انشعاب غیرمجاز کشف و شناسایی و در سایه ی دستگاه های 
استخراج غیرمجاز ارز دیجیتال کشف شده از تلفات 6329 

کیلووات ممانعت به عمل آمد.
وی با اشــاره به اینکه دستگاه های اســتخراج غیرمجاز ارز 
دیجیتال یکی از مهمترین عوامل افزایش غیرمجاز مصرف 
برق هستند، خاطرنشان کرد: تلاش برای شناسایی و کشف 
دستگاه های ماینر در حوزه ی بهره برداری برق تبریز به طور 
جدی ادامه دارد، چرا که این متخلفان موجب تضییع حقوق 

مشترکان و شهروندان می شوند.
به گفته ی وی، تنها در سه ماهه ی نخست 1400، نزدیک به 
1300 دستگاه ماینر در قالب 55 انشعاب شناسایی شده و با 
این اقدام از تلفات 2600 کیلووات ساعت انرژی جلوگیری 

به عمل آمد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، برگزاری چندین 
مورد اقدام فراگیر با هدف ویژه ی ردیابی و کشف ماینرهای 
غیرمجاز، تشــکیل اکیپ های ویژه جهت بررسی میدانی و 
شناسایی محل های نصب ماینر، هماهنگی با مراجع قضایی 
و اخذ مجوز جهت ورود به مراکز استقرار ماینر، تقویت اکیپ 
برق های غیر مجاز )از طریق شناسایی پیمانکار( و آموزش و 
ایجاد حساسیت در همکاران بهره برداری و ماموران قرائت 
سنگین امورها جهت شناسایی و مستندسازی مراکز استقرار 
ماینر را از اقدامات شرکت توزیع نیروی برق تبریز در زمینه ی 

شناسایی و برخورد با مراکز تولید ارز دیجیتال دانست.
کاظمی با اشاره به اینکه دستگاه های ماینر مورد استفاده در 
ایران غالباً دست دوم یا ماینرهای نسل اولی و ابتدایی هستند که 
مصرف برق آنها دو برابر ماینرهای جدید است، گفت: میزان 
مصرف دســتگاه های جدید حدود 1.2 کیلووات ساعت و 
میزان مصرف دستگاه های قدیمی حدود 2.4 کیلووات ساعت 
است. به عبارت دیگر ماینرهای مورد استفاده در ایران ماهانه 

در حدود 864 کیلووات ساعت بیشتر برق مصرف می کنند.
وی ادامه داد: تقریبا هر ماینر چیزی حــدود kw 1.5 برق 
مصرف می کند و آمپر مصرفی هر کدام بصورت تقریبی بین 6 
الی 7 آمپر است و با توجه به کنتورهای خانگی که چیزی بین 

15 الی 25 آمپر و تکفــاز را در اختیار قرار می دهند بصورت 
پیش فرض 2 الی 4 ماینر می تواند کل توان منزل را بگیرد و دیگر 
اجازه به روشن شدن سایر دستگاه های موجود در منزلتان را 
ندهد. به گفته ی وی؛ در صورت استفاده ی غیرمجاز مشترکان 
از انرژی برق جهت استخراج رمز ارز مطابق قانون مجازات 
اســتفاده کنندگان غیرمجاز آب، برق، تلفن، گاز و فاضلاب 
مصوبه ی سال 1396 رفتار خواهد شد و متقاضیان استفاده از 

ماینر باید به صورت قانونی درخواست دهند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در پایان از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده ی  هرگونه دستگاه رمزارز، مراتب 
را به دفتر حراســت برق تبریز اطلاع دهند و از مشوق های 

مربوط به این امر تا سقف 200 میلیون ریالی برخوردار شوند.

7
تاکید شهردار گرگان به کمک رسانی برای حل بحران آب 

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد -شهردار گرگان بر استفاده از تمامی ظرفیت های شهرداری گرگان به منظور حل بحران آب در سطح شهر تاکید کرد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، دکتر عبدالرضا دادبود در تماس تلفنی با فرماندار گرگان و مدیران آب و فاضلاب شهری و دانشگاه علوم پزشکی استان بر آمادگی 

شهرداری در کمک به دستگاه های متولی تاکید کرد.
در همین ارتباط تانکرهای شهرداری برای کمک رسانی به مناطق کم برخوردار اختصاص پیدا کرد و چاه های شهرداری در اختیار دستگاه آب و فاضلاب شهری قرار گرفت.

همچنین ماشین آلات شهرداری گرگان به منظور انتقال آب و آبرسانی به بیمارستان صیاد شیرازی وارد عمل شدند.
با تاکید دکتر دادبود، باوجود آنکه شهرداری گرگان جزو دستگاه های متولی این موضوع نبوده، اما با جدیت تمام تا زمان برطرف شدن مشکل بحران آب در کنار دستگاه های امدادرسان و شهروندان گرامی 

خواهد بود.

۲۲ محله شهر کرمانشاه با مشکل قطعی آب مواجه هستند

ایران زمین
خبر
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کرمانشاه-کبودی -خبرنگاراقتصادسرآمد -خشکسالی امسال 
300 شهر کرمانشاه از جمله 22 محله شهر کرمانشاه را با مشکل قطعی آب 

مواجه کرده است.
خشکسالی امسال سبب شده مردم در بسیاری از استان ها از جمله کرمانشاه 
بیش از سال های گذشته با مشکل قطع آب مواجه شوند؛ به طوری که تنها در 
شهر کرمانشاه مردم 22 محله روزانه پنج تا 6 ساعت را در گرمای تابستان بدون 

آب سپری می کنند و حداقل 130 روستا با تانکر آبرسانی می شود.
شهر کرمانشاه که نیمی از جمعیت استان را شامل می شود در شمار 300 شهر 
دارای تنش آبی کشور قرار دارد. هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه گفت: در 
شهر کرمانشاه در ثانیه 1050 لیتر کمبود آب وجود دارد که این کمبود سبب 

شده 22 محله بین پنج تا 6 ساعت قطعی آب داشته باشند. وی در این زمینه از 
مردم عذرخواهی کرد و وعده داد تا در طرحی ضربتی مشکل آب ساکنان این 

مناطق که حدود 300 هزار نفر تخمین زده می شود، کاهش یابد.
نبود خطوط بین مخازن یکی از دلایل اصلی قطع مکرر آب در کرمانشــاه 
است و البته قرار است با قراردادهای برای رفع این مشکل چاره اندیشی شود.

انتقال آب از سد گاوشان به شهر کرمانشاه نیز یکی از راهکارهای قطع مکرر 
آب است که گفته می شود با 70 درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است.
هرچند راهکارهای موقت همچون کاهش 20 درصدی مصرف آب ادارات 
برای کاهش مشکل آب در دستور کار است اما به نظر می رسد اهتمام مسئولان 
برای سرعت دادن به طرح های مربوطه در دست اجرا و همکاری مردم برای 

مصرف بهینه باید مورد توجه باشد.
علیرضا کاکاوند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه اظهار 
داشت: طرح ضربتی جلوگیری از قطعی آب مصوب شده که تمام ادارات به 
کمک آب و فاضلاب بیایند که تابستان را با کمترین نیکل دست سر بگذاریم.
وی عنوان کرد: خشکسالی بی سابقه در 50 سال اخیر سبب شد بسیاری از 
منابع تأمین آب شرب در استان با کاهش آبدهی مواجه شوند به طوری که 
سراب قنبر که بیش از 300 لیتر بر ثانیه آبدهی داشت اکنون به کمتر از 130 لیتر 

بر ثانیه رسیده است.
کاکاوند گفت: در راستی طرح ضربتی مقرر شده هفت چاه وارد مدار شود 
که سه چاه انجام شده و در صورت فعال شدن این هفت چاه حدود 220 لیتر 

بر ثانیه کمبود آب رفع می شود و همکاران همچنان در حال تلاش برای رفع 
مشکل هستند.وی افزود: با وجود تمام مشکلات کم آبی بسیاری از مردم 
هنوز خشکسالی را باور نکرده اند و از آب شرب حتی برای شست و شوی 
کوچه هم استفاده می کنند و ادامه این روند بدون تردید می تواند در آینده منجر 

به مشکلات بیشتری برای تامین آب شرب مناطق بشود.

 برگزاری جلسه شورای حفاظت
 ازمنابع آب شهرستان پلدختر 

  پلدختر - کامرانــی - خبرنگاراقتصاد 
سرآمد -جلسه شورای حفاظت از منابع 
آب این شهرســتان به ریاســت حسن 
رضاییان فرماندار و با حضور نادیاامرایی 

معاون فرماندار ،
 علی امرایی  دادســتان ، ســرهنگ علی 
امانی فرمانده انتظامــی ، بابک-امرایی و 
سیدحبیب الله موسوی بخشداران بخش 
های مرکزی و معمولان ، محمدعزیزی 

شهردار معمولان و جمعی از مسئولان درسالن جلسات فرمانداری برگزارشد.
در این جلسه ب بررسی و پیگیری مشــکلات پیرامون منابع آب سطحی و زیر زمینی 
شهرستان ، ارائه راهکارهایی جهت رفع این مشکلات و نیز ارائه گزارشی از اقدامات انجام 

شده در این خصوص توسط مسئولین ذیربط مورد بحث وبررسی قرار گرفت .

 غبارروبی و عطر افشانی مزار 
محیطبان شهید درپلدختر 

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد 
-درمراسمی با حضور رضائیان فرماندار 
پلدختر ، الشــتری نژاد رئیس و پرسنل 
اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ، 
حیدرپور رئیس و جمعی از اعضای هیئت 
کوهنوردی و انجمن کوهنوردان حامیان 
محیط زیســت پلدختر، مزار محیطبان 
شهید قدرت الله ســاتیاروند غبارروبی و 

عطرافشانی شد.
در این مراسم با اهدا لوح تقدیر از خانواده شهید ساتیاروند تجلیل بعمل آمد.

 شهید قدرت الله ســاتیاروند در تاریخ 19/08/1386 در حین انجام وظیفه و درگیری با 
شکارچیان غیر مجاز در منطقه محافظت شده دزِ، جان خود را در راه حفاظت از عرصه های 

طبیعی و زیست محیطی تقدیم کرد و به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

 رئیس کل دادگستری استان فارس
 به عنوان مدیر نمونه قوه قضاییه برگزیده شد

 شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
-در همایش بزرگداشت هفته قوه قضائیه 
که با حضور مسئولان عالی قضائی برگزار 
شد حجت الاسلام کاظم موسوی رئیس 
کل دادگستری استان فارس به عنوان مدیر 
نمونه کشــوری برگزیده و مورد تقدیر 

ریاست معظم قوه قضاییه قرار گرفت. 
این انتخاب بر اساس عملکرد مدیریت  
ارشد قضایی استان در حوزه های مختلف 

از جمله اجراي سند تحول قضایي و سیاست هاي کلان قوه قضاییه، رضایتمندي عمومي ، 
کاهش اطاله دادرسي، تعیین تکلیف به پرونده هاي معوق و کثیر الشاکي و سایر حوزه هاي 
مدیریتي در یک سال اخیر انجام شده که در این راستا استان فارس با کسب امتیازات برتر 
یکی از استان های نمونه کشور معرفی و مدیر ارشد قضایی استان  نیز به عنوان مدیر نمونه 

کشوری برگزیده و مورد تقدیر قرار گرفت.
به همین مناسبت  قاسم توانایی سرپرست روزنامه  اقتصاد سرآمد  در استان فارس نیز در 

پیامی این موفقیت را به  رئیس کل دادگستری استان فارس  تبریک گفت
در متن این پیام آمده است : جناب آقای حجت الاسلام کاظم موسوی   رئیس کل دادگستری 
استان فارس  انتخاب جنابعالی را به عنوان مدیر نمونه قوه قضایی در سطح کشور که نشان 
از درایت و لیاقت شما است را تبریک عرض میکنم. و امیدوارم در تمامی مراحل زندگی 

خود موفق و موید باشید

در کمتر از 6 ماه صورت گرفت ؛

بهره برداری از 2کتابخانه درجه یک درلرستان 
خرم آباد-خبرنگاراقتصاد سرآمد مدیرکل 
کتابخانه های عمومی لرســتان از افتتاح 
دو کتابخانه درجه یک در کمتر از شــش 

ماه خبر داد.
فرشته طهماسبی اظهار کرد: هفته گذشته 
دومین کتابخانه درجه یک لرستان که در 
شهرســتان الیگودرز قرار دارد، رسماً به 

بهره برداری رسید.
وی ادامه داد: پروژه این کتابخانه سال 85 

آغاز شده و با پیگیری های زیاد پس از حدود 15 سال افتتاح شد.
طهماسبی تصریح کرد: این کتابخانه عمومی در زمینی به مساحت 1700مترمربع در دو طبقه 

و با نام سردار علیمردان خان بختیاری مورد بهره برداری قرار گرفت.
مدیرکل کتابخانه های عمومی لرستان در خصوص امکانات این کتابخانه گفت: بخش های 
مخرن، مرجع، کودک، سالن های مطالعه برادران و خواهران، لرستان شناسی و اتاق های 

مطالعه ویژه از جمله امکانات این کتابخانه هستند.
وی افزود: تمام تلاش ما این است که پروژه های کتابخانه ای با امکانات مناسب به بهره برداری 
برسند و برای تکمیل سایر پروژه ها نیز پیگیری های زیادی داشته ایم و طی ماه های اخیر چند 

مورد از آنها به بهره برداری رسیده است.
 در کمتر از شش ماه و پس از کتابخانه استاد عبدالحمید آیتی بروجرد که اواخر دی ماه 99 به 

بهره برداری رسید، این دومین کتابخانه درجه یک لرستان است که افتتاح می شود.

توسط سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز صورت می گیرد:

 خرید و تجهیز ٣هزار باکس زباله شهری در تبریز 
تبریز - امید محمــد زاده اصل النجق-

خبرنگاراقتصادسرآمد -سازمان مدیریت 
پسماندهای شهرداری تبریز با خرید 3هزار 
دستگاه باکس زباله شــهری در راستای 
افزایش مطلوبیت امر تنظیف در خدمات 

شهری و پاکیزگی  تبریز قدم بر می دارد. 
علیرضا اصغری با اعلام این مطلب افزود: با 
توجه به اهمیت نظافت  و پاکیزگی در تبریز 
و بهره مندی شهروندان از خدمات مطلوب 

شهری،  سازمان مدیریت پسماند شهرداري تبریز نسبت به نوسازی و جایگزینی باکس های 
فرسوده اقدام می نماید .

وی تصریح کرد : طی برگزاری مناقصه قانونی و شناسایی متخصصین و تولیدکنندگان 
تجهیزات خدمات شهری ، توسط صاحبان صنعت و تولید کنندگان در  تبریز بیش از 3هزار 

باکس گالوانیزه 900 لیتری تولید و جایگزین باکس های فرسوده خواهند شد .
وی خاطرنشــان کرد : بر اســاس هماهنگی های صورت گرفته با شرکت تولید کننده 
باکس های مذکور طی 10 ماه به شبکه تنظیف و جمع آوری پسماند در کلانشهر تبریز اضافه 
گردیده و با لحاظ نکات کیفی و استاندارد های لازم این باکس ها با باکس های فرسوده سطح 

شهر جایگزین خواهند گردید.
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز ابراز داشت :با عنایات به مطرح بودن 
کلانشهر تبریز در داخل و خارج از کشور به عنوان تمیزترین شهر ایران در سال جاری سازمان 
مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز  برنامه ریزی های جدیدی جهت افزایش مکانیزاسیون 
و ارائه خدمات لازم جهت نظافت تبریز در نظر دارد که در این راستا و در قدم اول خرید 

باکسهای زباله شهری جزو اولویت های این برنامه ها می باشد.

شنبه 12 تیر ماه  1400 - شماره 1012 

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد - رییس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان اردبیل از راه اندازی 15 مرکز 
تحقیق و توســعه )R&D( در بنگاه های اقتصادی و 
واحدهای فناور و دانش بنیان استان در سه ماهه اول سال 
1400 و صدور پروانه تحقیق و توسعه توسط معاونت 

آموزش، پژوهش و فناوری وزارت متبوع خبر داد.
رامین صادقی9 تیرماه با اعلام این خبر افزود: مراکز تحقیق 
و توسعه)R&D(، بخش های تحقیقاتی مستقلی در 
واحدهای تولیدی، فناور و دانش بنیان است که شرایط 
لازم و کافی را از نظر نرم افزاری و نیروی انســانی برای 
فعالیت های تحقیقات توسعه ای و تحقیقات کاربردی دارا 
بوده و بر حسب فعالیت واحد متبوع خود در رشته های 

مختلف صنعتی و معدنی به فعالیت مشغول می باشند.
 رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل 
ادامه داد: صنایع غذایی و آشامیدنی، دارویی و  بهداشتی 
و آرایشی، گیاهان دارویی و داروهای گیاهی، صنعت 
سیمان، صنایع سلولزی )چوب و کاغذ(، صنایع لاستیک 
و پلاستیک، تجهیزات پزشکی، برق و الکترونیک 15 
واحد در سطح استان هستند که زمینه ایجاد واحد تحقیق 

و توسعه را دارند.
وی یادآور شد: سالانه در کشورهای جهان بالاخص در 
کشورهای توسعه یافته، کل هزینه R&D جهان، بالغ بر 
هزار و 900 میلیارد دلاراست که بیشترین سهم مربوط 

به کشورهای آسیای شــرقی و جنوب شرقی )بیش از 
37 درصد( بوده و سهم ایران کمتر از نیم درصد است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره 
به انجام تحقیقات توسعه ای و کاربردی از قبیل: جذب، 
بومی ســازی، اصلاح، نوآوری و توســعه فن آوری، 
مدیریت ضایعات و کاهش آلاینده ها، افزایش بهره وری 
از طریق سنجش و ارتقاء عوامل، بهینه سازی فرآیندهای 
موجود با تاکید بر رســوخ فناوری پیشرفته، طراحی و 
توسعه محصولات جدید، بهینه سازی مصرف انرژی، 
افزایش سهم مواد و منابع داخلی درتولید، کاهش قیمت 
تمام شــده و مواد اولیه تولید، بازاریابی و توسعه بازار 
محصولات تولیدی وافزایش کیفیت محصولات تولیدی 

را از اهداف ایجاد مراکز تحقیق و توسعه  برشمرد .
صادقی بهره مندی از آئین نامه اجرایی ماده 4 قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشوررا از 

مزایای این طرح دانست.

رییس سازمان صمت استان  خبر داد؛
راه اندازی ۱۵ مرکز R&D در  اردبیل از سال 98 تا پایان خرداد 1400؛

 7 هزار و 7۵6  دستگاه ماینر در تبریزشناسایی شد

همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد-استان همدان را الگویی 
تمام عیار در تصفیه فاضلاب و بازچرخانی آب دانست،گفت: طرح 

های به واقع سبزی در این استان به بهره برداری رسیده است.
رضا اردکانیان در مراسم افتتاح مدول دوم و بخش لجن تصفیه خانه 
فاضلاب همدان با اشــاره به اینکه پروژه های امروز همزمان با هفته 
سیزدهم پویش هر هفته الف،ب ایران  در استان های همدان، گلستان 
و زنجان به بهره برداری رسید، اظهارکرد:امیدواریم سنگ بنایی که در 
چهار دهه پیش در مسیر توسعه گذارده شد، هر روز در راستای تامین 

آب و برق پایدار به منظور توسعه و عمران کشور منشا اثر باشد.
وی با بیان اینکه بااحتساب طرح های مهمی که امروز به بهره برداری 
میرسد، 70 طر ح با سرمایه گذاری 15 هزارو 700 میلیارد تومان افتتاح 
خواهد شد،عنوان کرد: تا پایان دولت تدبیر و امید تمامی 290 طرح 
برنامه ریزی شده با سرمایه گذاری 64 هزار میلیارد تومان در زمان مقرر 

در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.
اردکانیان افزود: طی سالهای اخیر طرح های به واقع سبزی در استان 
همدان به بهره برداری رسید که موجب شد این استان به عنوان الگویی 

تمام عیار در بازچزخانی آب و تبدیل فاضلاب معرفی گرد.
وی با بیان اینکه اســتان همدان پیش از این در دشت کبودراهنگ در 
مرحله فرونشت قرار داشت عنوان کرد: امروز این استان با تصفیه و 
انتقال پساب به این دشــت به مرحله ای رسیده که حکایت از مسیر 
صحیح آن دارد ضمن اینکه در شرایطی که توسعه و استمرار معشیت 
، نیازمند شغل های جایگزین بود، استان با پایدار نمودن صنایع در این 

مسیر مهم گام برداشت.

وی همچنین عنوان کرد:270 تصفیه خانه نیز در مسیر بهره برداری است 
که این خود نوید بهره گیری از سازوکاری به منظور حفظ منابع آبی و 

توسعه فضای سبز دارد.
وی ادامه داد: در حال حاضربیش از 335 پروژه اقتصادی در اســتان 

همدان وجود دارد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان نیز در این مراسم با 
اشاره به اینکه بسیار خرسندیم که درقالب هفته سیزدهم پویش هر 
هفته  الف، ب، ایران  در خدمت وزیر محترم نیرو،اســتاندار ومردم 
شریف استان همدان هستیم،گفت: بسیار خوشحالیم که قطار توسعه و 
آبادانی بار دیگر از همدان عبور می کند و تلاش های بی وقفه همکاران 
بنده و برنامه ریزی و مساعدت همکاران ما در وزارت نیرو به منصه 

ظهوررسید.
سید هادی حســیی بیدار با بیان این جمله که  آب مایه حیات است 
،اظهارداشت:مفتخریم در پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین توانستیم 
این مایه حیات را که از بهترین نعمات الهی است بدرستی استفاده،احیاء 

و مجددا در چرخه تولید صنعت و اشتغال قرار دهیم.
حسینی بیدارافزود:اهمیت استفاده مجدد از پساب در سالهای اخیر که 
متاسفانه میزان نزولات جوی کاهش یافته کاملا روشن است،و این 
مهم دراستان همدان موجب ایجاد پساب با کیفیت در حد آب شرب و 
استفاده از آن در تولید حداقل یک هزار مگاوات برق در نیروگاه شهید 
مفتح و تامین آب مورد نیاز صنایع پتروشیمی هگمتانه ،شهرک صنعتی 
ویان ، پتروشیمی ابن سینا و همچنین ایجاد اشتغال برای هزاران نفر 

در استان شد.

یاسوج-خبرنگاراقتصادســرآمد--معاون غــذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با اشاره به عملکرد سه ماهه این 
معاونت عنوان کرد: در طی سه ماه گذشته بیش از 85 بازدید از 
کارخانجات مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی صورت 

گرفته است.
 دکتر رحمت الله افشار افزود: تاکنون 44 پروانه صادر و 26 کمیته 
فنی و قانونی خوراکی آشامیدنی، دو کمیته فنی و قانونی آرایشی 
و بهداشــتی و یک مجوز صدور پروانه ســاخت محصولات 
شــرکت طبیعت کیان و طبیعت زنده در ســطح استان صورت 

پذیرفته است.
وی ادامه داد: در حوزه بازرســی داروخانه ها 58 مورد بازرسی 
از داروخانه ها و شرکت های پخش، یک مورد بازرسی شبانه از 
داروخانه های شبانه روزی، 10مورد بررسی و پیگیری شکایات 
بیماران، 19 مورد بازرســی از محل مرحلــه اول و دوم جهت 
جابجایی، تغییر وضعیت از روزانه به شبانه و تاسیس داروخانه و 
ثبت اطلاعات در سامانه امور داروخانه ها، دو مورد بازرسی از 
انبار دارویی جهت تایید و انتقال داروهای تاریخ مصرف گذشته، 
43 مورد تذکر کتی به داروخانه ها، 8 مورد ارزشیابی داروخانه ها 
و 6 مورد ثبت و تایید ارزشــیابی داروخانه ها در ســامانه امور 
داروخانه هــا جهت فروش الکترونیکــی داروخانه ها صورت 

گرفته است. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج 
گفت: در حوزه بازرسی کمی و کیفی در مقطع محدودیت های 
کووید 19، استان کهگیلویه و بویراحمد دارای 94 داروخانه، دو 
شرکت پخش چهار شرکت تولید کننده، 41 اصناف کالا پزشکی 
و 11 بیمارســتان اســت که در طی این مدت بیش از 51 مورد 
بازدید صورت پذیرفته که شــش مورد منجر به کشف تخلف 
گردیده است دکتر افشار همچنین از ترجمه کتابی تحت عنوان 
»مسمومیت های مواد غذایی باکتری های بیماری زا و مولد فساد 
»در این معاونت خبر داد و گفت: شرکت در آزمون مقایسات بین 
آزمایشگاهی مربوط به نوع نمونه های عسل و پاسخ دهی به 415 
آزمایش، انجام 598 آزمون میکروبی و 872 آزمون شیمیایی از 
دیگر عملکرد این معاونت می باشد. وی اظهار داشت: 870 مورد 
مکاتبه نامه اعلام سهمیه دارویی به شرکت ها، 13 مورد معرفی 
نماینده شــرکت های پخش جهت تحویل داروهای کرونا، 11 
مورد مکاتبه با شرکت های پخش جهت همکاری با داروخانه 
ها و شبکه بهداشت، 9 مورد مکاتبه با سازمان غذا و دارو جهت 
افزایش سهمیه دارویی استان، 200 مورد پیگیری دارویی افراد 
مراجعه کننده به معاونت، 57 عدد حواله دارویی صادره جهت 
داروهای کرئون و مستینون و 80 مورد پیگیری مطالبات شرکت 

های دارویی صورت پذیرفته است.

وزیر نیرو مطرح کرد؛

استان همدان الگویی تمام عیار در تصفیه فاضلاب و بازچرخانی آب تشریح عملکرد معاونت غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی یاسوج طی 3 ماه گذشته

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد- فرمانده سپاه 
فجر اســتان فارس از امضای تفاهم نامــه ای با کمیته 
امداد)ره( این استان در راستای حمایت از 2000 طرح 

کسب و کار خبر داد. 
ســردار یدالله بوعلی، در حاشــیه یک جلسه ویدئو 
کنفرانسی که با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
و رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور برگزار شد، 
گفت: این تفاهم نامه با هدف اشــتغالزایی در فارس 
با رویکرد ایجاد و حمایت از 2 هزار طرح کســب و 

کارهای کوچک تا پایان امسال اجرایی خواهد شد.
بوعلی با بیان اینکه تفاهم نامه بین ســپاه فجر و کمیته 

امداد امام خمینی )ره( فارس در بخش های پویش  
ایران مهربان، اجتماعی، خانواده و اشتغال  منعقد شده 
است، افزود: برای این تفاهم نامه در بخش اشتغال 

بیش از 100 میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.
همچنین در این جلسه به پاس به تعامل و هماهنگی 
ســپاه فجر و کمیته امداد امام خمینی )ره( فارس و 
اجرای موفقیت آمیز پویش ایران همدل، لوح تقدیر 
از طرف سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی و و دکتر 
سید مرتضی بختیاری به فرمانده سپاه فجر و مدیرکل 

کمیته امداد امام خمینی )ره( استان فارس اهدا شد.

خرم آباد-خبرنگاراقتصادســرآمد -مدیرعامل شرکت گاز 
لرستان از انجام بیش از دو میلیون نفر ساعت کار بدون حادثه 

در شرکت گاز استان طی سال 99 خبر داد.
کرم گودرزی، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طی سال گذشته 
بیش از دو میلیون نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز 
لرستان انجام شده است. وی ادامه داد: ثبت این مقدار نفر ساعت 
کار بدون حادثه، نشان از اهتمام و توجه جدی به الزامات ایمنی 
و ارائه آموزش های هدفمند به منظور مقابله با سوانح و کاهش 
آمار مخاطرات شایع در این شرکت است. گودرزی با اشاره به 
برگزاری دوره های آموزش ایمنی، عنوان کرد: باتوجه به شیوع 
بیماری کووید- 19 و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، 

رویکرد و روش های آموزشــی در این شرکت تغییر 
کرده و 1808 نفر ساعت دوره آموزش ایمنی با مشارکت 
کارشناسان ایمنی و اساتید در حوزه های تخصصی ایمنی 
بصورت غیر حضوری برای کارکنان برگزار شده است. 
مدیرعامل شرکت گاز لرستان با تأکید بر اهمیت ایمنی در 
حوزه مشترکین، بیان کرد: پخش تیزر و پیام های ایمنی از 
صدا و سیمای مرکز لرستان، نصب بیلبوردهای ایمنی در 
سطح شهر، چاپ پیام های ایمنی در روزنامه های استانی، 
تولید انیمیشن و درج پیام ها و نکات مصرف ایمن و بهینه 
گاز طبیعی در فضای مجازی از سایر اقدامات مجموعه 

شرکت گاز است.

فرمانده سپاه فجر فارس خبر داد:
همکاری سپاه و کمیته امداد فارس برای حمایت از اشتغال

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد؛
ثبت ۲میلیون ساعت کار بدون حادثه در لرستان
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